- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO: 2022
DATA DESCRICAO |[ENTRADA [sAiDA SALDO
SALDO ANTERIOR| R$  2.726,66
03/01/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 12/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 2.882,66
03/01/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 12/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 3.163,91
03/01/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 12/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 3.257,66
03/01/2022 |RECBTO PIX MECANICA IVAN R$ 46,00 | R$ - R$  3.303,66
04/01/2022 |RECBTO PIX VINICIUS RAMOS R$ 46,00 | R$ - | R$ 3.349,66
05/01/2022 |RECBTO PIX ANDERSON PEREIRA R$ 46,00 | R$ - |R$ 3.395,66
05/01/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 12/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 3.489,41
05/01/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$  3.429,41
06/01/2022 |RECBTO PIX NUBIA CALACA R$ 66,00 | R$ - R$  3.49541
06/01/2022 |RECBTO PIX RENATO SODRE R$ 45,00 | R$ - R$  3.540,41
06/01/2022 |RECBTO PIX VALDIRENE SANTOS R$ 46,00 | R$ - |R$ 3.586,41
07/01/2022 |RECBTO PIX JULIETE MARQUES R$ 46,00 | R$ - |R$ 363241
10/01/2022 |RECBTO PIX ANDRE LONGHI R$ 45,00 | R$ - R$ 3.677,41
10/01/2022 |RECBTO PIX VM CREDITOS R$ 46,00 | R$ - R$ 3.723,41
10/01/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 12/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 3.817,16
10/01/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 11/24 R$ 93,35 | R$ - |R$ 3.910,51
10/01/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 6/24 R$ 351,56 | R$ - | R$ 4.262,07
10/01/2022 |RECBTO ZENILDO SILVA R$ 250,00 | R$ - R$ 4.512,07
12/01/2022 |RECBTO PIX ANDERSON BIANCO R$ 26,00 | R$ - | R$ 4.538,07
12/01/2022 |RECBTO PIX CELSO PAULO R$ 92,00 | R$ - R$  4.630,07
17/01/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 11/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 4.864,45
19/01/2022 |PGTO GALERIA DOS ESPORTES R$ - R$ 430,00 | R$  4.434,45
19/01/2022 |PGTO SALARIO 12/2021 R$ - R$ 785,00 | R$  3.649,45
01/02/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 13/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 3.805,45
02/02/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 13/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 4.086,70
07/02/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 13/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 4.180,45
07/02/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 13/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 4.274,20
07/02/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$  4.208,20
10/02/2022 |PGTO SALARIO 01/2022 R$ - R$ 786,00 | R$  3.422,20
11/02/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 7/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 3.773,76
11/02/2022 |RECBTO ZENILDO SILVA R$ 250,00 | R$ - R$  4.023,76
25/02/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 12/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 4.258,14
02/03/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 14/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 441414
03/03/2022 [PGTO SALARIO 02/2022 R$ - R$ 787,00 | R$  3.627,14
03/03/2022 |PGTO RESCISAO LEANDRO R$ - R$ 1.153,29 [R$ 2.473,85
04/03/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 14/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.567,60
07/03/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 8/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 291916
07/03/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$  2.853,16
08/03/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 14/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.946,91
09/03/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 14/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 3.228,16
09/03/2022 |RECBTO PIX OLINDO SILVA R$ 20,00 | R$ - R$ 3.248,16
09/03/2022 |RECBTO LOURDES DOMINGUES R$ 20,00 | R$ - |R$ 3.268,16
09/03/2022 [PGTO FGTS 01/2022 R$ - R$ 68,00 | R$  3.200,16
09/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 7,48 | R$  3.192,68
09/03/2022 [PGTO FGTS 08/2021 R$ - R$ 68,00 | R$  3.124,68
09/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 9,26 [R$  3.115,42




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO: 2022
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
09/03/2022 [PGTO FGTS 09/2021 R$ - R$ 68,00 | R$  3.047,42
09/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 8,92 [ R$  3.038,50
09/03/2022 [PGTO FGTS 02/2022 R$ - R$ 68,00 | R$  2.970,50
09/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 3,74 | R$  2.966,76
09/03/2022 [PGTO FGTS 11/2021 R$ - R$ 87,83 | R$  2.878,93
09/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 10,65 | R$  2.868,28
09/03/2022 [PGTO FGTS 10/2021 R$ - R$ 68,00 | R$  2.800,28
09/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 8,58 [ R$  2.791,70
09/03/2022 [PGTO FGTS 12/2021 R$ - R$ 93,50 | R$  2.698,20
09/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 10,81 | R$  2.687,39
09/03/2022 [PGTO FGTS 06/2021 R$ - R$ 68,00 | R$  2.619,39
09/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 9,94 [R$  2.609,45
09/03/2022 [PGTO FGTS 05/2021 R$ - R$ 68,00 | R$  2.541,45
09/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 10,28 | R$  2.531,17
09/03/2022 [PGTO FGTS 07/2021 R$ - R$ 68,00 | R$  2.463,17
09/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 9,60 [ R$  2.453,57
14/03/2022 |RECBTO PIX GLEYCE MARTINS R$ 50,00 | R$ - |R$ 2.503,57
14/03/2022 |RECBTO PIX MATIAS OJEDA R$ 35,00 | R$ - R$ 2.538,57
14/03/2022 |RECBTO PIX KATYA PEDROZO R$ 35,00 | R$ - R$ 2.573,57
14/03/2022 |RECBTO PIX PEDRO SOTO R$ 50,00 | R$ - R$ 2.623,57
14/03/2022 |RECBTO ZENILDO SILVA R$ 250,00 | R$ - R$ 2.873,57
21/03/2022 [LANCAMENTO NF: NF De: 10669 Até: 0 R$ - R$ 168,00 [ R$  2.705,57
21/03/2022 [PGTO NF 179 R$ - R$ 104,00 [ R$  2.601,57
21/03/2022 [PGTO TAXA PUBLICACAO DIARIO OF R$ - R$ 162,00 [ R$  2.439,57
21/03/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,02 | R$  2.438,55
23/03/2022 [LANCAMENTO NF: NF De: 10730 Até: 0 R$ - R$ 168,00 [ R$  2.270,55
23/03/2022 [PGTO TAXA PUBLICACAO DIARIO OF R$ - R$ 135,00 [ R$  2.135,55
23/03/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,66 | R$  2.133,89
24/03/2022 [PGTO ANJOS ATENDIMENTO R$ - R$ 700,00 | R$  1.433,89
24/03/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 6,93 [ R$  1.426,96
25/03/2022 [PGTO TAXA ALVARA 2022 R$ - R$ 163,87 [ R$  1.263,09
25/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 3,27 [ R$  1.259,82
28/03/2022 [CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 13/24 R$ 234,38 | R$ - | R$ 1.494,20
28/03/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 15/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.587,95
28/03/2022 [CAPITAL INTEGRALIZ NEIDE 12/24 R$ 93,35 | R$ - |R$ 1.681,30
29/03/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 14/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 191568
29/03/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 15/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 2.150,06
31/03/2022 [CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 12/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 243131
31/03/2022 [CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 13/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 271256
31/03/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 15/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 2.868,56
31/03/2022 |PGTO INSS 01/2022 R$ - R$ 300,05 | R$  2.568,51
31/03/2022 [PGTO JUROS R$ - R$ 41,54 | R$  2.526,97
31/03/2022 |PGTO INSS 02/2022 R$ - R$ 300,05 | R$  2.226,92
31/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 10,86 | R$  2.216,06
31/03/2022 [PGTO INSS 1302021 R$ - R$ 200,01 | R$  2.016,05
31/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 44,87 | R$  1.971,18
31/03/2022 |PGTO INSS 12/2021 R$ - R$ 300,05 | R$  1.671,13




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO: 2022
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
31/03/2022 |PGTO JUROS R$ - R$ 65,24 | R$  1.605,89
31/03/2022 |PGTO INSS 11/2021 R$ - R$ 300,05 | R$  1.305,84
31/03/2022 [PGTO JUROS R$ - R$ 67,44 | R$  1.238,40
31/03/2022 [PGTO JUROS R$ - R$ 73,49 | R$  1.164,91
31/03/2022 |PGTO INSS 06/2021 R$ - R$ 291,55 | R$ 873,36
31/03/2022 [PGTO JUROS R$ - R$ 69,53 | R$ 803,83
31/03/2022 |PGTO INSS 09/2021 R$ - R$ 291,55 | R$ 512,28
31/03/2022 [PGTO JUROS R$ - R$ 70,96 | R$ 441,32
31/03/2022 |PGTO INSS 08/2021 R$ - R$ 291,55 | R$ 149,77
04/04/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 9/24 R$ 351,56 | R$ - | R$ 501,33
04/04/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 15/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 782,58
05/04/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$ 716,58
06/04/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 15/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 810,33
08/04/2022 |LANCAMENTO NF: NF De: 12062 Até: 0 R$ - R$ 35,00 | R$ 775,33
08/04/2022 |RECBTO ANDRE SOUZA R$ 60,00 | R$ - R$ 835,33
18/04/2022 |LANCAMENTO NF: NF De: 219 Até: 0 R$ - R$ 425,00 | R$ 410,33
18/04/2022 |RECBTO ZENILDO SILVA R$ 250,00 | R$ - R$ 660,33
02/05/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 16/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 816,33
02/05/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 16/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 1.097,58
05/05/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 16/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.191,33
05/05/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 10/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 1.542,89
05/05/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$  1.476,89
06/05/2022 |RECBTO NF 1 R$ 1.925,00 [ R$ - R$  3.401,89
09/05/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 16/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 3.49564
10/05/2022 |PGTO LOCACAO CAMPO TRES BARRAS R$ - R$ 1.925,00 [R$ 1.570,64
20/05/2022 |RECBTO PIX MARCELO SILVA R$ 50,00 | R$ - R$ 1.620,64
20/05/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 13/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.714,39
20/05/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 14/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.808,14
20/05/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 15/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.901,89
20/05/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 16/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 1.99564
20/05/2022 |[CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 25,00 | R$ - | R$ 2.020,64
24/05/2022 [PGTO TAXA JUNTA R$ - R$ 694,00 | R$  1.326,64
27/05/2022 [LANCAMENTO NF: NF De: 297 Até: 0 R$ - R$ 225,00 | R$  1.101,64
01/06/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 17/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 1.195,39
02/06/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 17/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 147664
02/06/2022 |RECBTO PIX MONIQUE OLIVEIRA R$ 55,00 | R$ - |R$ 153164
02/06/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 17/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 168764
03/06/2022 |RECBTO PIX EMILIANA CORTES R$ 140,00 | R$ - |R$ 182764
06/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$ 1.761,64
07/06/2022 |RECBTO NF 2 R$ 1.225,00 [ R$ - R$ 2.986,64
07/06/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 17/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 3.080,39
07/06/2022 |RECBTO PIX NEIDE CHAVES R$ 50,00 | R$ - R$ 3.130,39
07/06/2022 |RECBTO PIX FABIO MARI R$ 50,00 | R$ - R$ 3.180,39
07/06/2022 |RECBTO PIX JHENIFER CHARGAS R$ 100,00 | R$ - |R$ 3.280,39
07/06/2022 |RECBTO PIX EMILIANA CORTES R$ 55,00 | R$ - |R$ 3.335,39
07/06/2022 |RECBTO PIX PATRICIA RODRIGUES R$ 120,00 | R$ - | R$ 3.455,39
07/06/2022 |RECBTO PIX MONIQUE OLIVEIRA R$ 120,00 | R$ - |R$ 357539




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO: 2022
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
07/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,20 [R$ 3.572,19
07/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,20 [R$  3.568,99
07/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,20 [R$  3.565,79
07/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,20 [R$  3.562,59
07/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,20 [R$  3.559,39
07/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,20 [R$  3.556,19
07/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,20 [R$  3.552,99
07/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,20 [ R$  3.549,79
07/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,20 [ R$  3.546,59
07/06/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 3,20 [R$  3.543,39
09/06/2022 |PGTO LOCACAO CAMPO TRES BARRAS R$ - R$ 1.225,00 [ R$ 2.318,39
10/06/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 11/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 2.669,95
10/06/2022 |RECBTO PIX IVANILDO BARROS R$ 50,00 | R$ - |R$ 2.719,95
13/06/2022 |RECBTO PIX LANDIS PEREIRA R$ 50,00 | R$ - |R$ 2.769,95
14/06/2022 |RECBTO PIX MARCELO SANTOS R$ 55,00 | R$ - |R$ 2.824,95
20/06/2022 |RECBTO PIX MARCIA SILVA R$ 35,00 | R$ - R$ 2.859,95
23/06/2022 [PGTO NF 12542836 R$ - R$ 207,42 | R$  2.652,53
27/06/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 17/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.746,28
27/06/2022 |[CORRECAO CAPITAL INTEGRALIZ R$ 21,85 | R$ - |R$ 2.768,13
27/06/2022 |RECBTO PIX PEDRO FRANCO R$ 50,00 | R$ - R$ 2.818,13
30/06/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 18/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 291188
30/06/2022 [RECBTO PIX GILMAR LOPES R$ 50,00 | R$ - R$ 2.961,88
01/07/2022 [RECBTO PIX JACK TOSTA R$ 50,00 | R$ - R$ 3.011,88
01/07/2022 |RECBTO ROMIRAN CERQUEIRA R$ 150,00 | R$ - |R$ 3.161,88
01/07/2022 |RECBTO PIX ADELCIO SILVA R$ 50,00 | R$ - R$ 3.211,88
01/07/2022 |RECBTO PIX FABIO CATARINELI R$ 100,00 | R$ - |R$ 3.311,88
01/07/2022 |RECBTO ROMIRAN CERQUEIRA R$ 50,00 | R$ - |R$ 3.361,88
04/07/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 18/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 3.643,13
05/07/2022 |RECBTO NF 3 R$ 699,75 | R$ - R$  4.342,88
06/07/2022 |RECBTO PIX EMILIANA CORTES R$ 140,00 | R$ - |R$ 4.482,88
06/07/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$  4.416,88
11/07/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 12/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 4.768,44
11/07/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 18/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 4.862,19
11/07/2022 |PGTO LOCACAO CAMPO TRES BARRAS R$ - R$ 1.550,00 [ R$  3.312,19
12/07/2022 |RECBTO PIX MONIQUE OLIVEIRA R$ 120,00 | R$ - | R$ 3.432,19
21/07/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 14/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 371344
21/07/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 15/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 3.994,69
21/07/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 16/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 427594
21/07/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 17/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 4.557,19
21/07/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 18/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 4.838,44
01/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 19/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 4.932,19
01/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 19/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 521344
04/08/2022 |RECBTO PIX ANDREA JESUS R$ 195,00 | R$ - R$  5.408,44
04/08/2022 |RECBTO PIX EMILIANA CORTES R$ 140,00 | R$ - |R$ 5.548,44
05/08/2022 |RECBTO NF 4 R$ 524,81 | R$ - R$ 6.073,25
05/08/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$  6.007,25
08/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 18/24 R$ 156,00 | R$ - |R$ 6.163,25




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO: 2022
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
08/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 19/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 6.257,00
10/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 13/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 6.608,56
23/08/2022 |RECBTO PIX MONIQUE OLIVEIRA R$ 120,00 | R$ - |R$ 6.728,56
25/08/2022 [PGTO LOCACAO CAMPO TRES BARRAS R$ - R$ 1.355,00 [ R$ 5.373,56
26/08/2022 [COMPRA NF: NF n°: 64 R$ - R$ 100,00 [ R$  5.273,56
26/08/2022 |PGTO WAGNER FERREIRA BISPO R$ - R$ 1.700,00 [ R$ 3.573,56
29/08/2022 [LANCAMENTO NF: NF De: 437 Até: 0 R$ - R$ 290,00 | R$  3.283,56
29/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 20/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 337731
29/08/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 2,87 [ R$ 3.374,44
30/08/2022 [PGTO SIND DOS ARBRITOS R$ - R$ 830,00 | R$  2.544,44
30/08/2022 [DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 8,21 [ R$  2.536,23
31/08/2022 |[COMPRA NF: NF n°: 6761 R$ - R$ 196,00 [ R$  2.340,23
31/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 18/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.433,98
31/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 19/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 252773
31/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 20/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.621,48
31/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 21/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 271523
31/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 22/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.808,98
31/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 23/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.902,73
31/08/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ANDRE 24/24 R$ 93,75 | R$ - |R$ 2.996,48
31/08/2022 |[RECBTO ANDRE SOUZA R$ 93,75 | R$ - R$  3.090,23
31/08/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,94 | R$  3.088,29
01/09/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 19/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 3.244,29
01/09/2022 [PGTO CONFEDERACAO BRAS FUT R$ - R$ 385,00 | R$  2.859,29
01/09/2022 |PGTO FEDERACAO PARANAENSE FUT R$ - R$ 750,00 | R$  2.109,29
01/09/2022 [PGTO CONFEDERACAO BRAS FUT R$ - R$ 6,00 [R$  2.103,29
01/09/2022 [PGTO CONFEDERACAO BRAS FUT R$ - R$ 6,00 [R$  2.097,29
01/09/2022 |PGTO RUDSON BOGARIM R$ - R$ 750,00 | R$  1.347,29
01/09/2022 |PGTO FFMS R$ - R$ 200,00 | R$  1.147,29
02/09/2022 |RECBTO FFMS R$ 100,00 | R$ - R$  1.247,29
02/09/2022 |CAPITAL INTEGRALI ROMIRAN 20/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 152854
02/09/2022 |PGTO NF 286 R$ - R$ 880,00 | R$ 648,54
05/09/2022 |CAPITAL INTEGRALI JHONY 20/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 742,29
05/09/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$ 676,29
12/09/2022 |CAPITAL INTEGRALI VANESSA 14/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 1.027,85
14/09/2022 |RECBTO NF 5 R$ 699,75 | R$ - R$ 1.727,60
15/09/2022 |RECBTO A ROTA DA NOTICIA R$ 1.135,00 [ R$ - R$ 2.862,60
15/09/2022 |PGTO FFMS R$ - R$ 100,00 [ R$  2.762,60
15/09/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,00 | R$ 2.761,60
16/09/2022 |PGTO DANIEL LUCIANO COLMAN R$ - R$ 1.200,00 [R$  1.561,60
16/09/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 [ R$  1.551,60
27/09/2022 [LANCAMENTO NF: NF De: 216 Até: 0 R$ - R$ 1.030,00 [ R$ 521,60
27/09/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 | R$ 511,60
29/09/2022 |CAPITAL INTEGRALI LOURDES 21/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 605,35
04/10/2022 |RECBTO MARINES SOARES R$ 100,00 | R$ - R$ 705,35
05/10/2022 |CAPITAL INTEGRALI JHONY 21/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 799,10
05/10/2022 |RECBTO ADRIANA CRISTINA R$ 200,00 | R$ - R$ 999,10
05/10/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$ 933,10




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS FINAL (X )
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3-CNPJ: 36.785.663/0001-06 2-ANO: 2022
DATA DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO
10/10/2022 |CAPITAL INTEGRALI VANESSA 15/24 R$ 351,56 | R$ - |R$ 1.284,66
13/10/2022 |RECBTO WANESSA DA SILVA R$ 100,00 | R$ - R$  1.384,66
14/10/2022 |PGTO ENERGIA R$ - R$ 98,05 | R$  1.286,61
26/10/2022 |CAPITAL INTEGRALI ROMIRAN 21/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 1.567,86
26/10/2022 [PGTO LEINHA CENTRO ESPORTIVO R$ - | R$ 960,00 | R$ 607,86
01/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 20/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 763,86
03/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 22/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 857,61
04/11/2022 |RECBTO NF 6 R$ 349,88 | R$ - R$  1.207,49
04/11/2022 |PGTO GILBERTO SANTOS R$ - R$ 800,00 | R$ 407,49
07/11/2022 |CAPITLA INTEGRALIZ ROMIRAN 22/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 688,74
07/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 22/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 782,49
07/11/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$ 716,49
08/11/2022 |RECBTO MARINES SOARES R$ 100,00 | R$ - R$ 816,49
10/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 19/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 1.097,74
10/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 20/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 1.378,99
10/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 21/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 1.660,24
10/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ALEX 22/24 R$ 281,25 | R$ - |R$ 1.941,49
10/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 16/24 R$ 332,36 | R$ - |R$ 227385
10/11/2022 |RECBTO WANESSA DA SILVA R$ 100,00 | R$ - R$ 2.373,85
10/11/2022 |RECBTO ADRIANA CRISTINA R$ 200,00 | R$ - R$ 2.573,85
14/11/2022 |RECBTO CINTHIA ZANCHETTIN R$ 900,00 | R$ - |R$ 3.473,85
17/11/2022 |RECBTO JHONY CEZAR R$ 1.300,00 | R$ - R$ 4.773,85
18/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 16/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 5.008,23
18/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 17/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 524261
18/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ WAGNER 18/24 R$ 234,38 | R$ - |R$ 5.476,99
24/11/2022 [PGTO ALUGUEL 11/2022 R$ - R$ 3.000,00 [ R$ 2.476,99
24/11/2022 [PGTO ALUGUEL 11/2022 R$ - R$ 2.219,96 | R$ 257,03
24/11/2022 |PGTO DIFERENCA ALUGUEL 11/2022 R$ - R$ 80,04 | R$ 176,99
25/11/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 10,00 | R$ 166,99
28/11/2022 |PGTO GILBERTO SANTOS R$ - R$ 160,00 | R$ 6,99
28/11/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 1,58 | R$ 5,41
30/11/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ LOURDES 23/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 99,16
05/12/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ PAULO 21/24 R$ 156,00 | R$ - | R$ 255,16
05/12/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ JHONY 23/24 R$ 93,75 | R$ - | R$ 348,91
05/12/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ ROMIRAN 23/24 R$ 281,25 | R$ - | R$ 630,16
05/12/2022 |DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 66,00 | R$ 564,16
12/12/2022 |RECBTO WANESSA DA SILVA R$ 100,00 | R$ - R$ 664,16
13/12/2022 |CAPITAL INTEGRALIZ VANESSA 16/24 R$ 19,24 | R$ - | R$ 683,40
13/12/2022 |RECBTO VANESSA DOMINGUES R$ 332,32 | R$ - |R$ 101572
14/12/2022 |RECBTO CINTIAZANCHETTIN R$ 881,25 | R$ - R$  1.896,97
TOTAIS| R$ 32.504,80 [ R$ 33.334,49 | R$  1.896,97

NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

LOCAL E DATA:
Campo Grande - MS
31/12/2022

VANESSA GARCIA DOMINGOS
PRESIDENTE




- PARCIAL ( )
PRESTACAO DE CONTAS TONEE
1-EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
2 - ANO: 2022
3 - CNPJ: 36.785.663/0001-06
DATA DESCRIGAO ENTRADA SAIDA SALDO




